



WIP – Bokslutskommuniké för perioden 1 januari - 31 december 2009.

WIP – Wireless Independent Provider i Karlskrona AB hjälper företag som vill utnyttja mobiltelefonen och webb för att förbättra sin kundservice och kundkommunikation, utveckla sin affär, effektivisera befintliga processer inom företaget.

Dessa möjligheter skapas med WIPs produktserie ”Mobilis” och är oberoende av vilken mobiloperatör och vilket mobiltelefonmärke användaren av den mobila tjänsten har. Det är enkelt att integrera Mobilis med företagets befintliga bakomliggande system, då Mobilis använder öppna standard-gränssnitt. Mobilis innehåller allt det som behövs för att enkelt och kostnadseffektivt bygga alla typer av mobila tjänster.

WIP levererar tjänsterna inklusive drift och support så att beställaren kan fokusera på sin kärnverksamhet.

Viktiga händelser under 2009

- Bolaget fortsätter att visa en stabil intjäningsförmåga.
- Bolaget redovisar en rörelsevinst på drygt 2,0 Mkr, en fördubbling jämfört med 2008.
- Utökade affärer med befintliga kunder, flera användare av mobila tjänster.
- Apples ”Iphone” med ”Appstore” ger nya affärer för WIP.

Marknad och Kunder

Nya telefoner såsom Apples ”Iphone” och Googles operativsystem ”Andriod” har kommit ut på marknaden vilket har hjälpt till att driva på marknaden. WIP ser positivt på denna utveckling då bolagets styrka är att hantera denna komplexitet – det ska fungera på alla telefoner oavsett skärmstorlek, touch funktionalitet mm - för kundernas räkning.

”Appar” Den stora framgången för Iphone med ”Appstore”, från vilken kunden själv laddar ned olika applikationer ”appar”, har markant ökat användandet av mobila tjänster.

Vi ser att denna utveckling fortsätter framöver, inte minst när Googles nya telefon ”Nexus One” lanseras i Skandinavien till sommaren. Antalet användare hos våra kunder har ökat i betydande omfattning under slutet av 2009 och kommer att fortsätta att öka i förhållande till tidigare nivåer. Ökad användning ger ökade intäkter för WIP!

WIP:s produktserie ”Mobilis” har fortsatt att vidareutvecklas och består idag av produkter och applikationer för Wireless, Internet och Telecom, vilket gör att WIP står sig starkt för att möta marknads krav när fast och mobilt internet sammanflätas ännu tydligare.

Bolagets förväntade framtida utveckling

WIP är idag välpositionerat inte minst när det gäller den efterfrågan på våra tjänster som drivs av den explosionsartade utvecklingen av ”appar”. Många företag vill ha sin egen ”app” på Apples Appstore.

Huvuddelen av WIPs omsättning är licensintäkter för den egenutvecklade produktserien Mobilis. Licenserna genererar bättre marginaler för WIP eftersom produkten är egenutvecklad och kräver inga inköp utan bygger på öppen källkod så kallad Open Source.

Bolaget har tagit beslut om en utbyggnad av sälj- och marknadsfunktionen.

Omsättning och resultat

Omsättningen under året har uppgått till 11,5 Mkr, föregående år till 10,6 Mkr. EBITDA-resultatet uppgår till 2,0 Mkr (f.å 1,0 Mkr). . Resultat efter finansnetto uppgår till 1,0 mkr (f.å.) 0,2 Mkr). Årets resultat efter återföring av uppskjuten skatt uppgår till 0,8 Mkr (f.å 0,1 Mkr).

I övrigt hänvisas till bilagda resultat- och balansräkningar.

Likviditet och finansiell ställning

Per den 31 december 2009 uppgick bolagets likvida medel till 2,2 Mkr.

Årsredovisning och årsstämma

Årsredovisning för år 2009 kommer att publiceras på bolagets hemsida under april månad. Årsstämma är planerad att hållas fredagen den 28 maj 2010. Definitiv kallelse publiceras i SvD samt på bolagets hemsida www.wip.se

* * *

Karlskrona den 9 februari 2009.

Styrelsen

För ytterligare information kontakta

Per-Ola Carlsson VD, 0708-319 100, peoc@wip.se

Johan Ek, Styrelseordförande, 070-558 87 45, johan.ek@blixtnvik.se

RESULTATRÄKNINGAR, BELOPP I KSEK	Januari – december				
	2009	2008	2007	2006	2005
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	11 318	10 190	12 124	7 128	5 449
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	327	2 556	0
Övriga rörelseintäkter	236	420	105	37	60
	11 554	10 610	12 556	9 721	5 509
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-3 960	-4 403	-5 905	-4 463	-4 811
Personalkostnader	-5 623	-5 196	-4 875	-4 261	-4 726
Summa rörelsens kostnader	-9 583	-9 599	-10 780	-8 724	-9 537
EBITDA	1 971	1 011	1 776	997	-4 028
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella Anläggningstillgångar	-856	-750	-456	-236	-167
Rörelseresultat	1 115	261	1 320	761	-4 195
Finansiella poster	-74	-98	-214	-171	-439
Resultat efter finansiella poster	1 041	163	1 106	590	-4 634
Skatt	-271	-45	-310	-112	2 000
Årets resultat	770	118	796	478	-2 634
	2009	2008	2007	2006	2005
BALANSRÄKNINGAR, BELOPP I KSEK	12-31	12-31	12-31	12-31	12-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>					
Balanserade utgifter produktutveckling	1 442	2 019	2 595	2 556	0
Varumärken	50	50	50	50	102
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>					
Inventarier, verktyg och installationer	838	430	287	275	351
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>					
Andelar i koncernföretag	0	0	0	0	300
Uppskjuten skattefordran	4 263	4 534	4 579	4 889	5 000
Summa anläggningstillgångar	6 593	7 033	7 511	7 770	5 753
Omsättningstillgångar					
Kundfordringar	1 559	1 661	1 788	1 307	449
Övriga fordringar	43	2	2	94	132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	944	707	464	307	407
Kassa och bank	2 161	970	1 963	1 400	4 391
Summa omsättningstillgångar	4 707	3 340	4 217	3 108	5 379
SUMMA TILLGÅNGAR	11 300	10 373	11 728	10 878	11 132
	2009	2008	2007	2006	2005
BALANSRÄKNINGAR, BELOPP I KSEK	12-31	12-31	12-31	12-31	12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital					
Aktiekapital	8 099	8 099	7 299	7 254	7 254
Reservfond	940	940	0	0	1 471
Balanserad förlust	-1 801	-1 919	-2 716	-3 194	-1 962
Årets resultat	770	118	796	478	-2 634
Summa eget kapital	8 008	7 238	5 379	4 538	4 129
Långfristiga skulder					
Konverteringslån	1 500	1 660	5 000	5 000	5 000
Summa långfristiga skulder	1 500	1 660	5 000	5 000	5 000
Kortfristiga skulder					
Leverantörsskulder	567	406	299	410	719
Övriga kortfristiga skulder	807	435	348	309	394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	418	634	702	621	890
Summa kortfristiga skulder	1 792	1 475	1 349	1 340	2 003
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 300	10 373	11 728	10 878	11 132